QuartaFeira, 04 de Novembro de 2020  Edição nº 580

QuartaFeira

04 de Novembro de 2020

Edição nº 580

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA, com fulcro na Lei de Regularização
Fundiária Urbana (REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento
de direito real sobre propriedade de área urbana Nº. 0136/REURB-E/2019, torna público a expedição
do TÍTULO Nº. 0136/2020 em prol de GENIVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA, maior, brasileiro,
motorista, portador do R.G. Nº. 853060614 SSP/BA e do C.P.F. nº. 925.043.295-04 e de JUSSARA
CASTRO ALMEIDA DE OLIVEIRA, maior, brasileira, professora, inscrita no C.P.F. nº. 905.159.005-91 e
no R.G. nº. 07.064.541-89 SSP/BA, casados entre si, ambos residentes e domiciliados na Avenida do
Colégio, nº. 176, nesta Cidade de Boninal/Ba.; relativo a uma área de terra urbana com área total de
330.67m² (trezentos e trinta metros e sessenta e sete centímetros quadrados); Inscrita junto ao
Cadastro Imobiliário Municipal sob nº. 00964; Localizada no Distrito 03; Setor 03; Quadra 18; Código
do logradouro 049; Lote 441; Com endereço na Avenida do Colégio, nº. 176, centro, Cidade de
Boninal/BA e que se limita ao NORTE, com o imóvel de Manuela Xavier da Silva Lourenço; ao SUL,
com imóvel de Elizete Castro Almeida; ao LESTE, com a Avenida do Colégio e a OESTE, com imóvel
dos herdeiros de Jair de Queiroz Souza e Maria Terezinha de Q. Rocha e Souza. GAB/PMB. Boninal
(BA), 27/10/2020. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito Municipal.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

		2020-11-04T19:08:04-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO